
Предназначен для подключения фаркопа к электрической сети автомобилей ЛАДА  КАЛИНА периода выпуска 
с 11.2004 года по настоящее время. Подключение происходит в "разрыв" задних фонарей с  использованием в 
комплекте колодок, аналогичных колодкам задних фонарей. Применение данного способа подключения 
исключает вмешательство в электрическую систему автомобиля. Подходит для самостоятельного монтажа. 
Комплект поставляется в картонной коробке, используется футляр.

Комплект электропроводки для фаркопа с оригинальными 

колодками ЛАДА КАЛИНА 11.2004- . Футляр 

Комплект электропроводки для фаркопа с оригинальными 

колодками ЛАДА КАЛИНА 11.2004- 
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Концевые наконечники  
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Cостав комплекта Оригинальные колодки  Комплект без футляра 
(Арт. № 101 020 К)

КОМПЛЕКТ ЭЛЕКТРОПРОВОДКИ ДЛЯ ФАРКОПА 
С ОРИГИНАЛЬНЫМИ КОЛОДКАМИ 

СОСТАВ КОМПЛЕКТА:

жгуты левой и правой стороны с колодками

семиконтактная розетка (ГОСТ 9200-76)

подкладка розетки с центральным выводом

комплект крепежа

нейлоновые стяжки

проходные втулки

инструкция по монтажу

ЛАДА КАЛИНА 
11.2004 – 

НАИМЕНОВАНИЕ

0,47

0,44

8,7

9,0


